Дополнительное соглашение № 1 к договору № _______

                                        О подключении по безлимитному тарифу.

Общество с ограниченной ответственностью «Голицынская Сеть», именуемое в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице Генерального директора Шаповалова Игоря Алексеевича

и ________________________________________________________________________________

именуемый (-ая) в дальнейшем «АБОНЕНТ», в связи с переходом абонента на безлимитный тариф, заключили настоящее Соглашение, как неотъемлемую часть вышеуказанного договора о нижеследующем.
1. Фирма обязуется:

1.1. Предоставить Абоненту услугу по тарифу _______________________________________ на скорости до  _________ Мбит/сек.
1.2. Обеспечить бесперебойную работу канала за исключением времени на проведение регламентных работ, возникших вне зоны ответственности Исполнителя и форс-мажорных обстоятельствах.

2. Абонент обязуется:

2. Не передавать услугу Фирмы третьим лицам с применением любых программных или аппаратных средств

3. Фирма имеет право:

3.1. Отключить абонента при  нарушении  условий  договора и настоящего соглашения.

3.2. Предложить Абоненту использование иных тарифных планов.

4. Абонент имеет право:

4.1. Прекратить использование безлимитного тарифа с любого числа текущего месяца, уведомив «ИСПОЛНИТЕЛЯ» об этом письменно за 5 календарных дней, и перейти на использование иных тарифных планов.

5. Цены и порядок расчётов:

5.1. Стоимость по тарифному плану  составляет ____________________ руб.

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	АБОНЕНТ:

	Телефоны:
597-96-86, 597-98-82

Телефон:
_____________________

	Представитель ООО «Голицынская Сеть»
(по доверенности)

	_________________
Щербакова С.Ю.
	_____________  (____________________)